
Uchwała Nr VIII-95/2011
Rady  Miejskiej w Wołominie

z  dnia 14 października 2011 roku

w  sprawie  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wołomin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 12 ust. 1 oraz 

art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co  następuje:

§ 1
W  uchwale  nr  XL-75/2002  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia  29  sierpnia  2002  r. 

wprowadza się następujące zmiany:

1) część tekstową studium zastępuje się częścią tekstową stanowiącą załącznik nr 1 

do uchwały;

2) część graficzną studium zastępuje się częścią graficzną stanowiącą załącznik nr 2 

do uchwały;

3) dodaje się część graficzną „Obszary przeznaczone do sporządzenia miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego” stanowiącą załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2
Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag stanowi załącznik nr 4 

do uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie

/-/   Marcin Dutkiewicz                 


